
Letní soustředění Pueri gaudentes  Horní Jelení/Holice/ 15.8. – 20.8.2016 

 

Odjezd  pondělí 15.8. v 9.30 hod. od Alberta roh Schnirchovy a Veletržní 8.30 lékařská 

prohlídka v ZUŠ 

Příjezd  sobota 20.8. ve 22.30 tamtéž 
Adresa Rekreační zařízení Radost Horní Jelení 
V neděli 21.8. budete mít chlapce doma. Omlouváme se za komplikaci, ale koncert 
který měl být v neděli v Pardubicích byl zrušen a protože s námi do Všechlap jedou i 
nováčci z Pueri 3, nenašli jsme jiné řešení.  
 
Základní potřeby  na tábor 
-spací pytel 
-sborové oblečení v igelitovém pytli /sako, košile, kalhoty, ponožky, boty, motýlek/ 
- vínové desky, noty na „Máj“ Jirásek, Carmina Burana, Dvořákovy dvojzpěvy 
- potřeby k osobní hygieně 
- trička, kraťasy, sportovní  kalhoty, plavky, ručníky , oblečení do spacáku 
- svetr mikina, bunda pro případ chladného počasí, deštník 
 
Na táboře budou probíhat společné zkoušky tří chlapeckých sborů/Bonifanti 
Pardubice, „Páni kluci“ Litoměřice a Pueri gaudentes Praha.  
Samostatné zkoušky jednotlivých sborů a jako na každém táboře i sportovní hry. 
V pátek 19.8. máme zkoušku s orchestrem a v sobotu 20.8, odjíždíme do Litoměřic, 
kde  je od 20 hodin na ostrově koncert. Uslyšíte premiéru Máchova „Máje“ od Jana 
Jiráska a další skladby s orchestrem.. 
Stejné koncerty se uskuteční ještě v září v Praze /24. nebo 25.9. a v říjnu 
v Pardubicích. Termíny jsou v jednání. 
 
Oba tábory Horní Jelení a Všechlapy je nutno zaplatit do 30.7. a na každý tábor mají 
kluci jiný VS. Tyto VS najdete na stránkách www.pueri.cz  - aktuality. Zde je odkaz na 
vše potřebné k proplacení táborů. 
 
Zdena Součková a Libor Sládek 

 

 

                      

 

http://www.pueri.cz/

